

MENIU RESTAURANT

SPECIALITATEA CASEI

COTLET CARPATI 200 g – 28 lei
Ingrediente : Cotlet porc 200 g, bacon 20 g, cascaval 50 g, faina 20 g, ardei gras 40 g, morcov 40 g, telina 40g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.232/294 , Glucide (g) 16.47 din care zaharuri 2.95, Proteine (g) 30.35, Grasimi (g) 13.70 din care grasimi saturate 4.68 , Fibre (g) 1.74, Sare (g) 2.12
Aditivi : Cotlet de porc 75% - sirop de glucoza, amidon, extract de drojdie, proteina de porc, stabilizator (E-407, E-415), fibre vegetale, antioxidant (E-301) ; Bacon - pulpa fara os 89%, proteina din soia, sare, apa, condimente, arome, zaharuri (dextroza, lactoza), stabilizatori : polifosfati de sodiu ; agent de ingrosare : caragenan ; antioxidant : erisorbat de sodiu ; corector de aciditate : citrat trisodic ; conservant : nitrit de sodiu ; Sos cu soia - sirop glucoza-fructoza, zahar, sare, soia 2.5%, extract de drojdie, acid lactic, colorant : caramel, faina de grau, extract de ierburi, condimente
Alergeni : telina, soia, gluten, lactoza
* Cotlet de porc 75% - produs congelat, preparat din carne cu adaos de apa; Bacon : produs fiert, afumat si vidat

SPECIALITATEA BUCATARULUI

MUSCHIULET PORC CU SOS DE PIPER VERDE 150/50 g – 30 lei
Ingrediente : Muschiulet porc 225 g, sos piper verde 5 g, unt 10 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 799/191 , Glucide (g) 2.93 , Proteine (g) 25.34 , Grasimi (g) 7.83 , Fibre (g) 1.15, Sare (g) 3.23, Zahar (g) 0.36, Grasimi saturate (g) 0.04
Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : poate contine ou, telina, mustar, gluten, lactoza, soia; Sos piper verde*
Muschiulet porc – produs congelat
* Vegeta/Delikat (3 g la portie), ingrediente: sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza;
** Sos piper verde: amidon modificat de porumb, grasime vegetala de palmier, sare, arome, maltodextrina, faina de GRAU, zahar, piper verde (4,6%), extract de drojdie, pudra de ceapa, LACTOZA, amidon de cartof, proteine din LAPTE, sos de soia (boabe de SOIA, GRAU), piper (0,6%), extract de malt din ORZ, paprika, suc concentrat de ceapa, extract de vita, fructoza, suc pudra concentrat de sfecla rosie, usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui

PUI COQUELET LA CUPTOR CU SOS DULCE ACRISOR 400/60 g – 66 lei
Ingrediente : Pui coquelet 550 g, sos chilli 50 g, sare, piper, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 809/193 , Glucide (g) 5.53 din care Zaharuri (g) 4.57, Proteine (g) 25.35, Grasimi (g) 7.90 din care Acizi grasi saturati (g) 0.71, Fibre (g) 0.02, Sare (g) 0.43
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergenii
* Pui coquelet – produs congelat

GUSTARI RECI SI CALDE

PLATOU CARPATI 500 g – 32 lei
Ingrediente : Muschi file 60 g, carnati de casa uscat 60 g, slanina afumata 60 g, branza burduf (45%) 60 g, ardei gras 60 g, castraveti 40 g, ceapa 40 g, rosii 120 g, salata verde 20 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 753/180 , Glucide (g) 3.28 din care zaharuri 0.07, Proteine (g) 10.60, Grasimi (g) 15.68 din care grasimi saturate 5.84 , Fibre (g) 0.51, Sare (g) 1.54
Aditivi : Muschi file - proteina din lapte : caseinat de sodiu, conservanti : nitrit de sodiu, antioxidant : acid ascorbic, stabilizatori : polifosfati de sodiu, agent de ingrosare : caragenan, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, culturi starter ; Carnat de casa uscat - conservanti : nitrit de sodiu, antioxidant : acid ascorbic, potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, membrana naturala comestibila, culturi starter ; Branza burduf 45% - lapte de vaca, culturi lactice, cheag, agent de intarire : clorura de calciu (E509) 0.01%
Alergeni : lactoza, mustar, gluten, nuci, soia
* Muschi file : produs fiert si afumat ; Carnat de casa uscat : produs uscat si afumat ; Slanina afumata : produs afumat ; Branza de burduf 45% : produs din lapte de vaca pasteurizat
PLATOU BRANZETURI (2 pers) 510 g – 32 lei
Ingrediente : Ardei gras 40 g, branza burduf 60 g, branza telemea 60 g, cascaval 120 g, castraveti 40 g, ceapa 50 g, masline 20 g, rosii 100 g, salata verde 20 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 714/170 , Glucide (g) 3.14, Proteine (g) 11.46, Grasimi (g) 10.29, Fibre (g) 0.46, Sare (g) 0.8, Zahar (g) 0.13, Grasimi saturate (g) 3.49
Aditivi : Branza burduf 45% - lapte de vaca, culturi lactice, cheag, agent de intarire : clorura de calciu (E509) 0.01%
Alergeni : contine lactoza, ceapa
CASCAVAL PANE CU ROSIE 150/100 g – 20 lei
Ingrediente: cascaval 130 g, rosii 100 g, pesmet 30 g, oua 30 g, faina
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 893/213 , Grasimi 10.62 g din care Grasimi Saturate 0.14 g , Glucide 13.91 g din care Zaharuri 1.47 g , Proteine 14.95 g , Fibre 1.13 g , Sare 0.10 g
Alergeni : lactoza , gluten , oua
GUJOANE DE PUI CU SOS COCKTAIL 150/ 50 g – 22 lei
Ingrediente : Gujoane de pui 180 g, ketchup 30 g, maioneza 20 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.128/270 , Glucide (g) 16.75 din care zaharuri 6.98, Proteine (g) 16.56, Grasimi (g) 15.14 din care grasimi saturate 2.69 , Sare (g) 1.12
Aditivi : Ketchup - acidifiant : acid citric ; conservanti : sorbat de potasiu, benzoat de sodiu ; aroma de tomate ; Maioneza - amidon modificat – unul dintre E1410/E1440/E1420, regulator de aciditate: E260 – acid acetic, E330 – acid citric, agent de ingrosare E412 – guma guar, conservant E202 – sorbat de potasiu, antioxidant E385 – etilen-diamina tetraacetat de calciu disodiu (calciu disodiu EDTA), mirodenii, arome, colorant E160a – betacaroten
Alergeni : mustar, ou, gluten
* Gujon de pui – produs congelat
MAMALIGA CU BRANZA SI SMANTANA 200/150/100 g – 16 lei
Ingrediente : Apa 220 g, branza de vaci 150 g, smantana 100 g, malai 65 g, sare
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 775/185 , Glucide (g) 11.74 din care zaharuri 0.13, Proteine (g) 7.54, Grasimi (g) 11.42 din care grasimi saturate 0.09 , Fibre (g) 0.92, Sare (g) 0.26
Alergeni : lapte

BULZ ROMANESC 350 g – 26 lei
Ingrediente : Branza burduf 150 g, malai 65 g, oua 60 g, bacon 50 g, ulei, sare
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.378/332 , Grasimi 25,07 g din care Acizi Grasi Saturati 7 g , Glucide 16,94 g din care Zaharuri 1,18 g , Proteine 9,49 g , Fibre 0,02 g , Sare 0,31 g
Aditivi : Bacon - pulpa fara os 89%, proteina din soia, sare, apa, condimente, arome, zaharuri (dextroza, lactoza), stabilizatori : polifosfati de sodiu ; agent de ingrosare : caragenan ; antioxidant : erisorbat de sodiu ; corector de aciditate : citrat trisodic ; conservant : nitrit de sodiu
Alergeni : lactoza , oua

SALATE APERITIV

SALATA GRECEASCA 360 g – 27 lei
Ingrediente : Ardei gras 40 g, branza feta 60 g, castraveti 50 g, rosii 60 g, masline 60 g, salata verde 70 g, ceapa, busuioc, ulei masline, sare
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 417/100 , Glucide (g) 7.33 din care Zaharuri (g) 0, Proteine (g) 3.69, Grasimi (g) 6.68 din care Acizi grasi saturati (g) 2.87 , Fibre (g) 1.79, Sare (g) 3.02
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : lapte, gluten, drojdie

SALATA CAESAR 350 g – 34 lei
Ingrediente : Bacon 50 g, piept de pui 140 g, iaurt 140 g, rosii 130 g, paine 50 g, parmezan 30 g, salata verde 100 g, lamaie, file anchois
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 836/200 , Glucide (g) 11.42 din care Zaharuri (g) 1.89, Proteine (g) 15.90, Grasimi (g) 9.76 din care Acizi grasi saturati (g) 1.91, Fibre (g) 1.11, Sare (g) 1.07
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : lapte, drojdie, gluten
* Piept de pui – produs congelat

SALATA TON 360 g – 28 lei
Ingrediente : Ton conserva 120 g, ardei gras 40 g, ceapa 20 g, lamaie 50 g, porumb 20 g, rosii 40 g, salata verde 70 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 228/55 , Glucide 4.06 (g) din care Zaharuri (g) 0, Proteine (g) 8.89, Grasimi (g) 0.51 din care Grasimi saturate (g) 0, Fibre (g) 1.22, Sare (g) 1.14
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste
* Ton – produs conservat, obtinut din peste congelat

SALATA CU PIEPT DE RATA AFUMAT 350 g – 60 lei
Ingrediente : Piept de rata 100 g, salata verde 350 g, parmezan 20 g, portocale 20 g
Informatii nutritionale 100g: Valoare Energetica (kJ/kcal) 323/77 , Grasimi (g) 3.1 din care Acizi grasi saturati (g) 1.2, Glucide (g) 3.4 din care Zaharuri (g) 2, Proteine (g) 9.3, Sare (g) 0.3
Nu contine aditivi
Alergeni : lapte
* Rata – produs congelat

SUPE, CREME, CIORBE

SUPA DE PASARE CU TAITEI 350 g – 12 lei
Ingrediente : Gaina 110 g, legume 88 g, paste 20 g, vegeta
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 391/93 , Glucide (g) 7.62 din care zaharuri 0.4, Proteine (g) 7.29, Grasimi (g) 3.74 din care grasimi saturate 0.19 , Fibre (g) 1.23, Sare (g) 1.59, Vitamina E 0.72 mg
Aditivi : Vegeta - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : ou, gluten, telina
* Gaina – produs congelat
* Vegeta : zahar, condimente, amidon de porumb. sare iodata, legume uscate 15,5% - morcov, pastarnac, cartof, telina, patrunjel

CIORBA TARANEASCA DE LEGUME 350 g – 10 lei
Ingrediente: Bors 50 g, cartofi 50 g, dovlecei 40 g, pastarnac 35 g, morcov 30 g, fasole verde 20 g, ceapa 20 g, ardei gras 20 g, rosii , varza, pasta tomate, ulei, vegeta, bors magic, verdeata, sare, apa 102.50 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 194/46 , Grasimi 1.74 g , Grasimi Saturate 0.20 g , Glucide 6.20 g din care Zaharuri 2.27 g , Proteine 0.99 g , Fibre 0.99 g , Sare 1.16 g
Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina ; Bors magic - acidifiant: acid citric, acid lactic, regulator de aciditate : lactat de calciu, colorant : riboflavina
Alergeni : gluten , mustar , telina , lapte , ou , soia
* Legume – produse congelate

CIORBA TARANEASCA DE VACUTA 300/50 g – 18 lei
Ingrediente: Pulpa vaca 90 g, bors 50 g, cartofi 50 g, dovlecei 40 g, pastarnac 35 g, pasta tomate 30 g, morcov 30 g, fasole verde 20 g, rosii, ceapa, varza, ardei gras, vegeta, ulei, verdeata, sare, apa 32.50 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 278/66 , Grasimi 2.07 g din care Grasimi Saturate 0.20 g , Glucide 7.07 g din care Zaharuri 2.81 g , Proteine 4.31 g , Fibre 1.02 g , Sare 0.92 g
Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : gluten, telina
* Pulpa vaca – produs congelat

CIORBA DE PUI A`LA GREC 300/50 g – 16 lei
Ingrediente: Pui 110 g, smantana 70 g, morcov 45 g, oua 48 g, telina 30 g, ardei gras 20, ceapa 20 g, vegeta, sare de lamaie, ulei, verdeata, apa 128 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 468/113 , Grasimi 9.05 g din care Grasimi Saturate 3.99 g , Glucide 2.85 g din care Zaharuri 1.18 g , Proteine 4.65 g , Fibre 0.64 g , Sare 0.05 g
Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina ; lapte de vaca pasteurizat si omogenizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte si zer
Alergeni : lactoza, oua , telina
* Puiul – produs congelat

CIORBA FASOLE AFUMATURA 250/50 g – 16 lei

Ingrediente: Ciolan de porc afumat 90 g, apa 61.25 g, fasole boabe 50 g, otet 30 g, pastarnac 25 g, morcov 25 g, ardei gras, ceapa, pasta tomate, delikat, ulei, verdeata, condimente, piper, sare

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **414/99** , Grasimi 4.18 g din care Grasimi Saturate 0.23 g , Glucide 8.24 g din care Zaharuri 2.47 g , Proteine 6.34 g , Fibre 1.43 g , Sare 0.41 g

Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina

Alergeni : dioxid de sulf sau sulfit , telina sau produse derivate

* Ciolan de porc – produs congelat

CIORBA BURTA 250/70 g – 22 lei

Ingrediente: Burta vita 150 g, smantana 60 g, ceapa, morcovi, muraturi, otet, ou, sare, ulei, usturoi, apa 103g

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **507/122** , Grasimi 8.24 g din care Grasimi Saturate 4.17 g , Glucide 7.91 g din care Zaharuri 0.57 g , Proteine 3.86 g , Fibre 0.20 g , Sare 0.71 g

Aditivi : lactoza, lapte de vaca pasteurizat si omogenizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte si zer, agenti de reglare a aciditatii : acid acetic si acid citric, conservant : sorbat de potasiu, dioxid de sulf sau sulfiti

Alergeni : lactoza, oua, arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa

* Burta vita – produs congelat

CREMA DE DOVLECEI 350 g – 26 lei

Ingrediente : Dovleac 500 g, ceapă 50 g, smântână de gătit 40 g

Informatii nutritioanale 100 g: Valoare Energetică (kJ/kcal) **422/102** , Grăsimi (g) 6.7 din care Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g) 9.7 din care Zaharuri (g) 5.6, Proteine (g) 2, Sare (g) 3.3

Aditivi: Sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat disodic, guanilat disodic), legume (morcov (6.1%), pastarnac (1.9%), ardei rosu (1%), ceapa (0.4%), praz, pudra de rosii piure (0.5%), radacina de patrunjel), condimente (seminte de telina, (0.4%), usturoi (0.3%), sofran), patrunjel (0.7%), grasime vegetala (palmier), maltodextrina, suc concentrat de legume (nap,varza), colorant (riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza.), Unt - 10g, Usturoi - 2g, Sare - 2g, Piper negru - 2g, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Antioxidant: Extract de rozmarin (E 392), Potentiator de aromă: Guanilat de sodiu (E 627), Inozinat disodic (E 631), Monoglutamat de sodiu

Alergeni: lapte

Poate contine urme de : gluten, oua, mustar

CREMA DE LEGUME 350 g – 12 lei

Ingrediente : Morcov 100 g, dovlecei 60 g, albitura 30 g, cartofi 30 g, ceapa 30 g, varza 20 g, vegeta

Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica(kj/kcal) **260/63** , Grasimi (g) 3.3 din care Acizi grasi saturati (g) 0.4, Glucide (g) 8.3 din care Zaharuri (g) 3.9, Proteine (g) 0.9, Sare (g) 2.7

Aditivi : Vegeta - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina

Alergeni: telina

CREMA DE MAZARE 350 g – 20 lei

Ingrediente : Mazare congelata 400 g, ceapa 30 g, smantana 32% 20 g

Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica(kj/kcal) **508/121** , Grasimi(g) 2.9 din care Acizi grasi saturati (g) 1.5, Glucide (g) 20.4 din care Zaharuri (g) 5.3, Proteine (g) 7.8, Sare (g) 0

Nu contine aditivi alimentari

Alergeni: lactoza

* Mazare – produs congelat

PASTE

TAGLIATELE QUATRO FORMAGGI 300 g – 25 lei
Ingrediente : Paste 100 g, cascaval 20 g, gorgonzola 30 g, parmezan 20 g, smantana 32% 200 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.368/327 , Glucide (g) 27.26 din care zaharuri 4.06, Proteine (g) 12.37, Grasimi (g) 18.33 din care grasimi saturate 14.31 , Fibre (g) 1, Sare (g) 0.46
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : gluten, lapte

SPAGHETE CARBONARA 300 g – 25 lei
Ingrediente : Bacon 30 g, parmezan 20 g, paste 100 g, smantana 32% 200 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.359/325 , Glucide (g) 28.65 din care zaharuri 4.2, Proteine (g) 9.95, Grasimi (g) 20.84 din care grasimi saturate 11.79 , Fibre (g) 1.19, Sare (g) 1.18
Aditivi alimentari : Bacon - pulpa fara os 89%, proteina din soia, sare, apa, condimente, arome, zaharuri (dextroza, lactoza), stabilizatori : polifosfati de sodiu ; agent de ingrosare : caragenan ; antioxidant : erisorbat de sodiu ; corector de aciditate : citrat trisodic ; conservant : nitrit de sodiu
Alergeni : ou, lapte, gluten
* Bacon – produs fiert, afumat si vidat

PENNE ARABIATA 300 g – 24 lei
Ingrediente : Paste 100 g, sosuri 180 g, parmezan 20 g, ulei 10 g, usturoi 2 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 880/210 , Glucide (g) 27.85 , Proteine (g) 7.35 , Grasimi (g) 5.93 , Fibre (g) 2, Sare (g) 0.82, Zahar (g) 3, Grasimi saturate (g) 1.85
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : gluten, usturoi

TAGLIATELE CU SOMON 300 g – 50 lei
Ingrediente : Somon 100 g, paste 100 g, gorgonzola 30 g, parmezan 30 g, smantana 32% 200 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.627/389 , Glucide (g) 27.95 din care zaharuri 4.16, Proteine (g) 17.53, Grasimi (g) 22.04 din care grasimi saturate 14.74 , Fibre (g) 1, Sare (g) 1.24, Omega 3 (acid alfa-linolenic) 0.57 g
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste, gluten, lapte
* File de somon – produs congelat

PREPARATE DIN PESTE

FILE SALAU PARIZIAN 200 g – 32 lei
Ingrediente : File salau 180 g, faina 30 g, lamaie 50 g, oua 30 g, vegeta, sare, piper
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 696/166 , Glucide (g) 13.56 din care zaharuri 0.36, Proteine (g) 21.01, Grasimi (g) 3.02 din care grasimi saturate 0.66 , Fibre (g) 1.07, Sare (g) 0.44
Aditivi : Vegeta - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina ; Sos Barbeque - agent de ingrosare : guma, xantan ; aroma de fum
Alergeni : peste, oua, poate contine gluten, soia, telina, mustar
* File salau – produs congelat
DORADA LA GRATAR 300 g – 65 lei
Ingrediente : Dorada 450 g, lamaie 30 g
Informatii nutritionale 100g: Valoare Energetica (kj/kcal) 683/162 , Grasimi (g) 6 din care Acizi grasi saturati (g) 1.1, Glucide (g) 0.4 din care Zaharuri (g) 0.4, Proteine (g) 26.1, Sare (g) 0.2.
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste
* Dorada – produs congelat
PASTRAV LA GRATAR 210 g – 30 lei
Pastrav 260 g, lamaie 50 g, ulei 5 g, sare 0.5 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,103/264 , Glucide (g) 2.21 , Proteine (g) 32.43 , Grasimi (g) 12.67 , Fibre (g) 0,48 Sare (g) 83.04, Grasimi saturate (g) 0.24
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste
* Pastrav – produs congelat
PASTRAV PRAJIT 210 g – 30 lei
Ingrediente : Pastrav 260 g, lamaie 50 g, ulei 5 g, sare 0.5 g, malai 10 g, faina 10 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,603/383 , Glucide (g) 9.07 , Proteine (g) 33.28 , Grasimi (g) 21.42 , Fibre (g) 0,91, Sare (g) 83, Zahar (g) 0.04, Grasimi saturate (g) 0.03
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste, gluten
* Pastrav – produs congelat
SOMON LA GRATAR 150 g – 76 lei
Ingrediente : Somon file 200 g, lamaie 50 g, ulei, sare, piper
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 276/66 , Glucide 19.60 (g) din care Zaharuri (g) 0.00, Proteine (g) 2.10, Grasimi (g) 0.43 din care Grasimi saturate (g) 0.00, Fibre (g) 4.43, Sare (g) 3.27
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste
* Somon – produs congelat
SARAMURA CRAP 250/100/150 g – 65 lei
Crap 375 g, malai 40 g, rosii 50 g, ceapa 30g, ardei gras 20 g, ardei iute, verdeata, sare, piper, usturoi
Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) 521/127 , Glucide (g) 7.1 din care Zaharuri (g) 6.8, Proteine (g) 14.2, Grăsimi (g) 4.3 din care Acizi grași saturați (g) 0.9, Sare (g) 5.1
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : peste, gluten, ouă, soia, lapte, telină, muștar
* File crap – produs congelat

PREPARATE DE BAZA

PIEPT DE PUI CU SOS GORGONZOLA 150/100 g – 36 lei
Ingrediente : Piept pui dezosat 210 g, gorgonzola 50 g, smantana 100 g, ulei 10 g, sare 1.5 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,089/260 , Glucide (g) 1.54 , Proteine (g) 23.64 , Grasimi (g) 6.68 , Fibre (g) 0, Sare (g) 0.60, Zahar (g) 1.9, Grasimi saturate (g) 9.52
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : lactoza
* Piept pui dezosat – produs congelat
RULADA PUI CU CIUPERCI SI CASCAVAL 250 g – 27 lei
Ingrediente : Piept pui 220 g, ciuperci 50 g, cascaval 50 g, pesmet 30 g, faina, ou, sare, piper
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.064/254 , Glucide (g) 15.81 din care Zaharuri (g) 0.30, Proteine (g) 29.11, Grasimi (g) 8.01 din care Acizi grasi saturati (g) 2.84, Fibre (g) 0.42, Sare (g) 0.34
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : ou, gluten, lapte
* Piept de pui – produs congelat
TIGAIE DE PUI PICANTA 100/150 g – 32 lei
Ingrediente : Piept pui dezosat 140 g, legume 220 g, sos chilli dulce 70 g (zahar 40%, chilli rosu 14.5%, otet, usturoi 10%, sare, amidon)
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 711/170 , Glucide (g) 17.41 din care zaharuri 11.76, Proteine (g) 13.89, Grasimi (g) 4.78 din care grasimi saturate 0.41, Fibre (g) 1.58, Sare (g) 1.41
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : soia
* Piept de pui – produs congelat
SNITEL DE PUI PANE 150 g – 22 lei
Ingrediente : Piept pui dezosat 130 g, faina 20 g, ou 40 g, pesmet 50 g, sare
Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) 2,695/644 , Glucide 37,27 (g) din care Zaharuri (g) 0.95, Proteine (g) 58.99, Grasimi (g) 28.55 din care Grasimi saturate (g) 0.03, Fibre (g) 0.89, Sare (g) 0.57
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : ou, gluten
* Piept pui dezosat – produs congelat
CORDON BLEAU 150 g – 24 lei
Ingrediente : Cotlet porc 130 g, pesmet 35 g, sunca presata 25 g, cascaval 25 g, faina, ou
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.219/291 , Glucide (g) 23.46 din care zaharuri 1.68, Proteine (g) 28.54, Grasimi (g) 9.47 din care grasimi saturate 3.86 , Fibre (g) 1.74, Sare (g) 1.52
Aditivi : Sunca presata - stabilizatori : trifosfati ; zaharuri : dextroza, lactoza, glucoza ; agenti de ingrosare : E 407a, E425 ; antioxidanti : eritorbat de sodiu, ascorbat de sodiu ; potentiator de arome : glutamat monosodic ; conservant : nitrit de sodiu ; aroma fum, arome, extract vegetal, extracte din citrice
Alergeni : lapte, oua, mustar, telina, gluten, soia
* Cotlet de porc – produs congelat
** Sunca presata de porc : produs fiert, membrana artificiala necomestibila

SNITEL DE PORC PANE 150 g – 22 lei
Ingrediente : Cotlet porc 130 g, faina 20 g, ou 40 g, pesmet 40 g, sare
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 3,127/747 , Glucide 33,74 (g) din care Zaharuri (g) 0.87, Proteine (g) 62.12, Grasimi (g) 39.12 din care Grasimi saturate (g) 0.03, Fibre (g) 0.83, Sare (g) 0.29
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : ou, gluten
* Cotlet de porc – produs congelat

TOCHITURA MUNTENEASCA CU MAMALIGUTA 200/250/100 g – 30 lei
Ceafa porc 220 g, carnat 50 g, bacon 50 g, telemea vaca maturata (50% grasime) 50 g, malai 70 g, ou 60 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.004/240 , Glucide (g) 10.34 din care zaharuri 0.69, Proteine (g) 11.19, Grasimi (g) 18.51 din care grasimi saturate 2.99 , Fibre (g) 0.98, Sare (g) 1.10, Vitamina E 0.91 mg
Aditivi : Bacon - pulpa fara os 89%, proteina din soia, sare, apa, condimente, arome, zaharuri (dextroza, lactoza), stabilizatori : polifosfati de sodiu ; agent de ingrosare : caragenan ; antioxidant : erisorbat de sodiu ; corector de aciditate : citrat trisodic ; conservant : nitrit de sodiu ; Carnat - conservanti : nitrit de sodiu ; antioxidant : acid ascorbic ; potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu
Alergeni : gluten, ou, lapte, mustar, lactoza, nuci, cazeinat, soia
* Ceafa porc – produs congelat
** Carnat (membrana naturala comestibila, produs crud uscat si afumat) ; Telemea vaca maturata (50% grasime, lapte pasteurizat, sare, culturi lactice, clorura de calciu, cheag, acid lactic)

TOCANITA DIN PIEPT DE PUI CU MAMALIGA 200/100 g – 30 lei
Ingrediente : Piept pui dezosat 250 g, malai 70 g, paste de tomate 15 g (sare iodata 1%)
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 893/213 , Glucide (g) 19.81 din care zaharuri 1.27, Proteine (g) 20.84, Grasimi (g) 5 din care grasimi saturate 0.48 , Fibre (g) 1.87, Sare (g) 1.75
Aditivi : Vegeta - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : gluten, telina
* Piept de pui – produs congelat
** Vegeta 4 g (zahar, condimente, amidon de porumb. sare iodata, legume uscate 15,5% - morcov, pastarnac, cartof, telina, patrunjel)

CIOLAN DE PORC CU VARZA CALITA 250/150 g – 29 lei
Ingrediente: Ciolan de porc afumat 350 g, varza 290 g, ceapa, pasta tomate, condimente, ulei, foi dafin, sare
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 558/134 , Grasimi 7.47 g din care Grasimi Saturate 0.03 g , Glucide 3.54 g din care Zaharuri 1.87 g , Proteine 12.50 g , Fibre 1.17 g , Sare 0.12 g , Vitamina E 3.33 mg
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : telina
* Ciolan de porc – produs congelat

COASTE PORC CAMELIZATE SERVITE CU CARTOFII AURII SI SOS BBQ 400/150 g – 72 lei

Ingrediente : Coaste porc 550 g, cartofi 390 g, sosuri 50 g, cascaval 30 g, delikat, ulei, sare

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **1.450/347** , Glucide (g) 16.81 din care zaharuri 3.76, Proteine (g) 17.94, Grasimi (g) 23.11 din care grasimi saturate 8.59 , Fibre (g) 1.67, Sare (g) 6.13, Vitamina E 1.37 mg

Aditivi : Vegeta - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina ; Sos Barbeque - agent de ingrosare : guma, xantan ; aroma de fum

Alergeni : lapte, poate contine gluten, soia, telina, mustar

* Coaste porc – produs congelat vidat, carne preparata cu sare si piper gatite lent

** Sos Barbeque : concentrat de rosii, zahar, otet din vin rosu, suc de ananas din concentrat de suc de ananas, otet din coniac, apa, sare, amidon din porumb modificat, sirop de zahar ars (caramel), condimente (contine mustar), ulei de rapita, extract de condimente, agent de ingrosare : guma, xantan ; aroma de fum

*** Vegeta : zahar, condimente, amidon de porum, sare iodata, legume uscate 15,5% - morcov, pastarnac, cartof, telina, patrunjel

MUSCHI DE VITA CU GORGONZOLA 180/50 g – 100 lei

Ingrediente : Muschi vita 250 g, gorgonzola 50 g, ulei 20 g

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **1,593/381** , Glucide (g) 0.22 , Proteine (g) 24.78 , Grasimi (g) 25.87 , Fibre (g) 0, Sare (g) 1.21, Grasimi saturate (g) 4.78

Nu contine aditivi alimentari

Alergeni : lactoza

* Muschi de vita – produs congelat

MUSCHI VITA CU SOS PIPER VERDE 180/50 g – 100 lei

Ingrediente : Muschi vita 250 g, sos piper verde 50 g, ulei 20 g

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **1,351/323** , Glucide (g) 1.28 , Proteine (g) 20.89 , Grasimi (g) 24.65 , Fibre (g) 0.11, Sare (g) 1.15, Zahar (g) 0.28, Grasimi saturate (g) 1.17

Aditivi : Sos piper verde*

Alergeni : poate contine ou, telina, mustar, gluten, lactoza, soia

* Muschi de vita – produs congelat

** Sos piper verde: amidon modificat de porumb, grasime vegetala de palmier, sare, arome, maltodextrina, faina de GRAU, zahar, piper verde (4,6%), extract de drojdie, pudra de ceapa, LACTOZA, amidon de cartof, proteine din LAPTE, sos de soia (boabe de SOIA, GRAU), piper (0,6%), extract de malt din ORZ, paprika, suc concentrat de ceapa, extract de vita, fructoza, suc pudra concentrat de sfecla rosie, usturoi, ulei vegetal de floarea soarelui

PASTRAMA BERBECUT LA GRATAR CU MAMALIGA 200/200/50 g – 60 lei

Ingrediente : Pastrama oaie 240 g, malai 70 g, muraturi 50 g, sare 1.5 g, ulei 25 ml

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **1,248/298** , Glucide (g) 12.05 , Proteine (g) 11.38, Grasimi (g) 21.55 , Fibre (g) 1.11, Sare (g) 0.46, Zahar (g) 0.14, Grasimi saturate (g) 0.09

Nu contine aditivi alimentari

Alergeni : Muraturi - poate contine sulfiti; poate contine urme de mustar, telina

GULAS DE VITA 350 g – 40 lei

Ingrediente : Antricot de vita 220 g, cartofi 160 g, ceapa 50 g, chimen macinat 40 g, slanina de porc 40 g, morcov 30 g, pasta de tomate 20 g, ardei 20 g

Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica(kj/kcal) **1.563/374** , Grasimi (g) 22 din care Acizi grasi saturati (g) 7.6, Glucide (g) 25.9 din care Zaharuri (g) 8.2, Proteine (g) 19.9, Sare (g) 0.2

Nu contine alergeni

* Antricot de vita – produs congelat

PREPARATE LA GRATAR

PIEPT PUI DEZOSAT LA GRATAR 150 g – 22 lei
Ingrediente : Piept de pui 210 g, Sare 1.5 g, Piper 1 g, Ulei 10 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 856/205 , Glucide (g) 1.01, Proteine (g) 31.14, Grasimi (g) 7.42, Fibre (g) 0.18, Sare (g) 0.68, Grasimi saturate (g) 0.67
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergeni
* Piept pui dezosat – produs congelat

PULPE PUI DEZOSATE LA GRATAR 150 g – 22 lei
Ingrediente : Pulpe de pui 220 g, sare, piper, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.163/278 , Glucide (g) 0.22 din care Zaharuri (g) 0, Proteine (g) 0.04, Grasimi (g) 18.56 din care Acizi grasi saturati (g) 1.40, Fibre (g) 0.97, Sare (g) 2.92
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergeni
* Pulpe de pui – produs congelat

CEAFA PORC GRATAR 150 g – 25 lei
Ingrediente : Ceafa porc 235 g, piper, sare, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.031/249 , Grasimi 20.09 g din care Grasimi Saturate 0.48 g , Glucide 2.10 g din care Zaharuri 0.02 g , Proteine 14.45 g , Fibre 0.85 g , Sare 3.33 g, Vitamina E 3.33 mg
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergeni
* Ceafa porc – produs congelat

COTLET BERBECUT LA GRATAR 300 g – 65 lei
Ingrediente : Cotlet berbecut 420 g
Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetică (kJ/kcal) 1.872/447 , Grăsimi (g) 39.3 din care Acizi grași saturați (g) 0, Proteine (g) 23.1, Sare (g) 0.1
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergeni
* Cotlet berbecut – produs congelat

FRIGARUI ASORTATE 200 g – 22 lei
Ingrediente : Ceafa porc 125 g, piept pui dezosat 125 g, rosii 32 g, ardei gras, ceapa, sare, piper, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,016/243 , Glucide (g) 2.54, Proteine (g) 23.65, Grasimi (g) 14.94 din care grasimi saturate 0.25 , Fibre (g) 0.37, Sare (g) 0.21, Vitamina E 1.25 mg
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergeni
* Ceafa porc, piept pui – produse congelate

ANTRICOT DE VITA LA GRATAR 160 g – 72 lei
Ingrediente : Antricot vitel dezosat 180 g , piper 0,10 g , sare 0,50 g , ulei 10 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 769/185 , Grasimi 15,36 g din care Acizi Grasi Saturati 5,13 g , Glucide 0,04 g , Proteine 11,75 g , Fibre 0,02 g , Sare 0,31 g , Vitamina E 3.33 mg
Nu contine aditivi alimentari
* Antricot vitel – produs congelat

MITITEI 75 g (1 bucata) – 7 lei
Ingrediente : Mititei 75 g, mustar 25 g, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,485/355 , Glucide (g) 6.17 din care zaharuri 1.83, Proteine (g) 12.30, Grasimi (g) 32.23 din care grasimi saturate 0.73 , Fibre (g) 0.97, Sare (g) 2.96, Vitamina E 3.33 mg
Aditivi : Mititei - acidifiant: bicarbonat de sodiu, condimente si extracte din condimente, stabilizator: citrat trisodic, acetat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic ; Mustar - stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten)
Alergeni : mustar, poate contine urme de gluten
* Mititei – produs congelat (pasta mici - carne de vita, slanina, carne de porc, apa, sare)

PLATOU MIX (pentru 2 persoane) 700 g – 120 lei
Ingrediente : Pastrama oaie 250 g, ceafa porc 300.8 g, pulpa pui dezosata 308 g, mititei 2 bucati, cartofi 390 g, cascaval 30 g, muraturi 150 g, mustar 90 g, ulei 37 g, sare, piper, condimente diferite, vegeta
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 3,380/808 , Glucide (g) 12.99 din care zaharuri 0.72, Proteine (g) 27.48, Grasimi (g) 67.12 din care grasimi saturate 4.43 , Fibre (g) 1.94, Sare (g) 22.2
Aditivi : Mititei - acidifiant: bicarbonat de sodiu, condimente si extracte din condimente, stabilizator: citrat trisodic, acetat de sodiu, antioxidant: acid ascorbic ; Mustar - stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten) ; Vegeta - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : contine lactoza, telina, soia, mustar; muraturile contin sulfiti
* Pastrama oaie, ceafa porc, pulpa pui dezosata, mititei – produse congelate

GARNITURI

LEGUME GRATAR 150 g – 14 lei
Ingrediente : Dovlecei 70 g, ardei gras 50 g, ceapa 50 g, ciuperci 50 g, rosii 50 g, vinete 50 g, sare si condimente
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 490/117 , Glucide (g) 9.96, Proteine (g) 4.01, Grasimi (g) 7.38 din care grasimi saturate 1.01 , Sare (g) 0.91
CARTOFI PRAJITI 150 g – 6 lei
Ingrediente: Cartofi 390 g , sare , ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 875/207 , Grasimi 5.93 g din care Grasimi Saturate 0.41 g , Glucide 35.10 g din care Zaharuri 1.56 g , Vitamina E 3.33 mg
Nu contine aditivi alimentari
Nu contine alergeni
PIURE DE CARTOFI 150 g – 6 lei
Ingrediente : Cartofi 390 g, lapte 30 g, sare 1.5 g, unt 10 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.079/258 , Glucide (g) 46.47, Proteine (g) 5.84, Grasimi (g) 6.06, Fibre (g) 5.72, Sare (g) 16.37
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : lactoza
CARTOFI AURII 150 g – 8 lei
Ingrediente : Cartofi 390 g, cascaval 30 g, vegeta 3 g, sare, condimente (telina sau produse derivate), boia
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.308/311 , Grasimi 10,41 g din care Acizi Grasi Saturati 0,11 g , Glucide 42,94 g din care Zaharuri 6,10 g , Proteine 10,75 g , Fibre 1,17 g , Sare 10,26 g
Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : lactoza
CARTOFI GRATINATI 200 g – 18 lei
Ingrediente: Cartofi gratinati 160 g (cartofi 26% , sos : branza 3.8% , lapte , oua, crema de lapte, albus de ou, proteina din lapte, dextroza, piper , apa 40 g)
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 421/101 , Grasimi: 4.96 g din care Grasimi Saturate 3.20 g , Glucide 10.08 g din care Zaharuri 1.12 g , Proteine 3.04 g , Fibre 1.76 g , Sare 0.81 g
Aditivi : stabilizatori difosfati, guma guar, arome naturale
Alergeni : lactoza , oua
OREZ CU LEGUME 150 g – 6 lei
Ingrediente : Orez 60 g, morcov 35 g, ardei gras 25 g, ceapa 20 g, ulei 20 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,187/284 , Glucide (g) 35.73 , Proteine (g) 3.49 , Grasimi (g) 12.47 , Fibre (g) 1.66, Sare (g) 1.33, Zahar (g) 0.44, Grasimi saturate (g) 0.01
Aditivi : Vegeta/Delikat - potentiator de aroma : monoglutamat de sodiu, inozinat disodic ; colorant : riboflavina
Alergeni : contine telina, ceapa, mustar, gluten
* Vegeta/Delikat (3 g la portie), ingrediente: sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza;

OPTIONAL

SMANTANA 100 g – 5 lei
Ingrediente : Smantana din lapte de vaca pasteurizata
Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) 840/203 , Glucide 3.3 (g) din care Zaharuri (g) 3.3, Proteine (g) 2.6, Grasimi (g) 20.0 din care Grasimi saturate (g) 12.0, Fibre (g) 0, Sare (g) 0.04
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : lapte

ARDEI IUTE – 1 leu
Ingrediente : Ardei iute
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 140/32 , Glucide 7,04 g din care Zaharuri 4,08 g , Proteine 0,80 g , Fibre 0,20 g , Sare 10,06 g
Nu contine aditivi alimentari

MUSTAR 50 g – 2 lei
Ingrediente : Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amestec de condimente
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 377/90 , Glucide (g) 7 , Proteine (g) 3.9 , Grasimi (g) 4.5 , Fibre (g) 2.9, Sare (g) 2.7, Zahar (g) 4, Grasimi saturate (g) 0.2
Aditivi : stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amidon modificat din porumb
Alergeni : mustar, poate contine urme de gluten

MUJDEI 100 ml – 5 lei
Ingrediente : Usturoi 50 gr, ulei 10 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 688/165 , Glucide (g) 16.50, Proteine (g) 3.0, Grasimi (g) 10.26 din care grasimi saturate 1.0, Fibre (g) 1.0, Sare (g) 8.45, Vitamina E 5.0 mg
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : usturoi

SOS DE USTUROI 100 g – 5 lei
Ingrediente : Smantana 60 g, usturoi 30 g, ulei 20 g, sare
Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.450/347 , Glucide 11.88 (g) din care Zaharuri (g) 0.00, Proteine (g) 3.36, Grasimi (g) 32.15 din care Grasimi saturate (g) 7.20, Fibre (g) 0.60, Sare (g) 5.48
Nu contine aditivi alimentari
Alergeni : lapte, usturoi

PAINE FELII 40 g – 0.80 lei
Ingrediente : Faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată, otet din alcool
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1,113/266 , Glucide (g) 50.06 , Proteine (g) 7.6 , Grasimi (g) 3.3 , Fibre (g) 2.4, Sare 1.2 g
Aditivi : conservanti (acid ascorbic, propionat de calciu), agent de tratare a fainii (acid ascorbic)
Alergeni : gluten, poate contine urme de soia si seminte de susan

KETCHUP 50 g – 5 lei
Ingrediente : Piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 368/88 , Glucide (g) 21 din care zaharuri 17, Proteine (g) 1.0, Sare (g) 2.2
Aditivi : acidifiant : acid citric ; conservanti : sorbat de potasiu, benzoat de sodiu ; aroma de tomate
Nu contine alergeni

SOS BARBEQUE 50 g – 5 lei

Ingrediente : Concentrat de rosii, zahar, otet din vin rosu, suc de ananas din concentrat de suc de ananas, otet din coniac, apa, sare, amidon din porumb modificat, sirop de zahar ars (caramel), condimente, ulei de rapita

Informatii nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) **758/179** , Glucide 40.4 (g) din care Zaharuri (g) 36.7, Proteine (g) 0.9, Grasimi (g) 0.9 din care Grasimi saturate (g) 0.1, Fibre (g) 0.0, Sare (g) 3.1

Aditivi : agent de ingrosare (guma xantan), aroma de fum, nu contine adaos de conservanti si potentiator de aroma

Alergeni : mustar

SOS DE MAIONEZA 50 g – 5 lei

Ingrediente : Ulei 29%, apa, ulei vegetal 29%, sirop de glucoza-fructoza, amidon (amidon din grau, amidon din porumb), otet, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), galbenus de ou, sare

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **2.807/671** , Glucide (g) 2.9 din care zaharuri 2.9, Proteine (g) 0.5, Grasimi (g) 73.0 din care grasimi saturate 5.7 , Sare (g) 0.94

Aditivi : amidon modificat (unul dintre E1410/E1440/E1420), regulator de aciditate: E260 – acid acetic, E330 – acid citric, agent de ingrosare E412 – guma guar, conservant E202 – sorbat de potasiu, antioxidant E385 – etilen-diamina tetraacetat de calciu disodiu (calciu disodiu EDTA), mirodenii, arome, colorant E160a – betacaroten

Alergeni : mustar, ou

CHIFLA 50 g – 1,5 lei

Ingrediente : Faina tip 650 g, drojdie nehidrogenata, margarina, sare iodata, zahar

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetică (kJ/kcal): **1.100/261** , Grăsimi (g): 4.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 49.5 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 8.3

Aditivi : propionat de calciu

Alergeni : gluten

SALATE ACOMPANIAMENT

SALATA DE ROSII CU BRANZA 200 g – 10 lei
Ingrediente : Branza telemea 50 g, rosii 150 g, sare, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 675/161 , Glucide 2.93 (g) din care Zaharuri (g) 0, Proteine (g) 4, Grasimi (g) 14.9 din care Grasimi saturate (g) , Fibre (g) 0.75, Sare (g) 6.66
Alergeni : lapte
SALATA ASORTATA DE VARA 200 g – 10 lei
Ingrediente : Rosii 130 g, castraveti 100 g, ardei gras 25 g, ceapa 20 g, otet, ulei
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 265/63 , Glucide (g) 11.95 din care Zaharuri (g) 0, Proteine (g) 1.48, Grasimi (g) 1.30 din care Acizi grasi saturati (g) 0.10, Fibre (g) 2.35, Sare (g) 3.25
Nu contine alergeni
SALATA DE VARZA ALBA 130 g – 6 lei
Ingrediente : Varza alba 195 g, rosii 15 g, ulei, otet, marar, sare
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 226/54 , Glucide (g) 9.26 din care Zaharuri (g) 0, Proteine (g) 1.97, Grasimi (g) 1.73 din care Acizi grasi saturati (g) 0.15 , Fibre (g) 3.90, Sare (g) 28.02
Nu contine alergeni
SALATA DE SFECLA ROSIE 150 g – 6 lei
Ingrediente : Sfecla rosie 150 g, hrean
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 203/48 , Glucide (g) 8.53 din care Zaharuri (g) 6.67, Proteine (g) 1.35, Grasimi (g) 0.47 din care Acizi grasi saturati (g) 0.03, Fibre (g) 0, Sare (g) 1.03
Alergeni : poate contine urme de oua, soia, lapte, telina si boabe de mustar
* Sfecla/hrean – provine din produse conservate
SALATA DE ARDEI COPTI 200 g – 10 lei
Ingrediente : Ardei capia copt decojit 200 g, apa, zahar, otet, sare, usturoi
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 167/40 , Glucide (g) 7.76 din care Zaharuri (g) 6.7, Proteine (g) 1.27, Grasimi (g) 0.47 din care Acizi grasi saturati (g) 0.13, Fibre (g) 1.06, Sare (g) 1.5
Alergeni : usturoi
* Ardei capia – produs provenit din conserva
SALATA DE CASTRAVETI IN OTET 200 g – 6 lei
Ingrediente : Castraveti in otet 200 g (castraveti 2-5 cm 55%, apa, otet alimentar 3.5%, zahar, sare, marar, seminte de mustar)
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetică (kJ/kcal): 75/18 , Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 3.1 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 1.6
Aditivi : agent de intarire: clorura de calciu, arome, agent de încărcare: clorura de calciu (E 509)
Alergeni : mustar
* Castraveti – produs provenit din conserva
SALATA DE GOGOSARI IN OTET 150 g – 6 lei
Ingrediente : Gogosari in otet 150 g (ardei gogosari taiati, apa, sare neiodata, otet 1.6%)
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetică (kJ/kcal): 87/21 , Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 3 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 0.7, Sare (g): 1.8
Aditivi : indulcitor - zaharina si sarurile de Na, K, Ca (E 954)
Nu contine alergeni
* Gogosari – produs provenit din conserva

DESERT

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA 350 g – 22 lei

Ingrediente : Branza de vaci 100 g, smantana 120 g, dulceata afine/visine 100 g, faina 60 g, oua 30 g, zahar, zahar vanilinat, bicarbonat, sare

Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) **1,342/321** , Glucide (g) 36.90 din care zaharuri 18.83, Proteine (g) 8.91 , Grasimi (g) 15.13 din care grasimi saturate 0.03 , Fibre (g) 0.52, Sare 0.06 g

Aditivi : bicarbonat de sodiu alimentar

Alergeni : gluten, lactoza, oua

CLATITE BRASOVENE 200 g – 20 lei

Ingrediente : Branza de vaci 100 g, lapte 90 g, dulceata afine/visine 70 g, smantana 50 g, faina 40 g, stafide, zahar, ulei, lamaie, oua

Valori Nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) **2.040/488** , Glucide (g) 59.05 din care zaharuri 24.59, Proteine (g) 15.10, Grasimi (g) 21.15 din care grasimi saturate 0.54 , Fibre (g) 1.17, Sare (g) 0.12, Vitamina E 2.50 mg

Aditivi : Dulceata afine/visine - gelifiant : pectina, acidifiant : acid citric, conservant : sorbat de potasiu E202 0,1%

Alergeni : lapte, gluten, ou

* Dulceata afine/visine : 85 g afine pt 100 g produs, zahar, sirop glucoza-fructoza, gelifiant : pectina, acidifiant : acid citric, conservant : sorbat de potasiu E202 0,1%, continut total de zaharuri 65 g / 100 g

CLATITE CU DULCEATA 150 g – 10 lei

Ingrediente : Lapte 90 g, dulceata afine/visine 70 g, faina 40 g, zahar, ulei, oua

Valori Nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) **1.511/361** , Glucide (g) 61.55 din care zaharuri 32.69, Proteine (g) 7.01, Grasimi (g) 9.76 din care grasimi saturate 0.72 , Fibre (g) 0.82, Sare (g) 0.03, Vitamina E 3.33 mg

Aditivi : Dulceata afine/visine - gelifiant : pectina, acidifiant : acid citric, conservant : sorbat de potasiu E202 0,1%

Alergeni : lapte, gluten, ou

* Dulceata afine/visine : 85 g afine pt 100 g produs, zahar, sirop glucoza-fructoza, gelifiant : pectina, acidifiant : acid citric, conservant : sorbat de potasiu E202 0,1%, continut total de zaharuri 65 g / 100 g

CLATITE CU FINETI 150 g – 10 lei

Ingrediente : Lapte 90 g, crema de alune 70 g, faina 40 g, zahar, ulei, oua

Valori Nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) **2.098/501** , Glucide (g) 56.82 din care zaharuri 25.60, Proteine (g) 8.92, Grasimi (g) 26.09 din care grasimi saturate 8.19 , Fibre (g) 0.59, Sare (g) 0.05, Vitamina E 3.33 mg

Aditivi : Finetti - emulsifiant (lecitina din floarea soarelui), vanilina

Alergeni : lapte, oua, gluten, poate sa prezinte urme de arahide, migdale, fistic, nuci, susan, telina

* Finetti – crema cu cacao, alune de padure si lapte : zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, alune de padure 3%, emulsifiant (lecitina din floarea soarelui), vanilina

TORT DE MERE CU SOS DE VANILIE 180/50 g – 28 lei
Ingrediente : Placinta cu mere 200 g, inghetata cu aroma de vanilie 60 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 836/200 , Glucide (g) 31.74 din care zaharuri 20.62, Proteine (g) 2.21, Grasimi (g) 6.69 din care grasimi saturate 3.64 , Fibre (g) 1.84, Sare (g) 0.25
Aditivi : Placinta cu mere - agenți de îngroșare (E410, E415), SER DULCE, agenți de fermentare (E450, E500), acidifiant (E330), gelifiant (E440), regulatori de aciditate (E331, E332, E300), colorant alimentar (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), dextroză ; Inghetata cu aroma de vanilie - emulsifiant : moni si digliceride ale acizilor grasi ; stabilizatori : guma de guar, guma din seminte de carruba ; arome ; coloranti : riboflavina, caroteni
Alergeni : telina, mustar, susan, soia, gluten, nuci, arahide
* Inghetata cu aroma de vanilie – produs congelat

TARTA CU CIOCOLATA 80/20 g – 18 lei
Ingrediente : Tarta ciocolata 80 g, frisca 20 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.940/464 , Glucide (g) 40.73 din care zaharuri 33.21, Proteine (g) 5.39, Grasimi (g) 30.63 din care grasimi saturate 10.35 , Sare (g) 0.16
Aditivi : Tarta ciocolata – emulgator E322, stabilizatori E516, E450, agent de îngroșare E401, aromă naturală, extracte de plante colorante (morcov, șofrăn); Frisca - emulsifianti: E472b, E465, E435, E433, E471; stabilizatori: E401, E407; aroma; colorant : beta-caroten E160a ; gaz propulsor : protoxid de azot E942
Alergeni : arahide, nuci, soia, lupin, lactoza
* Tarta ciocolata : zahăr, uleiuri vegetale - în proporții variate (rapiță, floarea soarelui), ou întreg 9,9 % ciocolată (zahăr, masă de cacao, cacao cu conținut scăzut de grăsimi, unt de cacao, emulgator E322), făină de grâu, 4,0 % cacao cu conținut scăzut de grăsimi, 3,3 % cacao, 2,5 % niburi de cacao, unt de cacao, amidon modificat, zer praf dulce, sare, lapte praf degresat
** Frisca : apa, grasimi si uleiuri vegetale hidrogenate (24%), (grasimi : samburi de palmier, uleiuri : floarea soarelui), zahar (6%), lapte praf degresat, sare, proteine din lapte

CHEESECAKE 180/25 g – 26 lei
Ingrediente: Cheesecake 180 g, dulceata afine/visine 25 g
Informatii nutritionale 100 g : Valoare Energetica (kJ/kcal) 1.102/263 , Glucide (g) 34.06 din care zaharuri 24.33, Proteine (g) 6.00, Grasimi (g) 11.43 din care grasimi saturate 3.60, Fibre (g) 0.42, Sare (g) 0.41
Aditivi : Cheesecake - agenți de creștere E450, E500, agent de îngroșare E401, regulator de aciditate E300, stabilizator E516, aromă, colorant alimentar, concentrat de morcovi, concentrat de dovleac ; Dulceata afine/visine - gelifiant : pectina, acidifiant : acid citric, conservant : sorbat de potasiu E202 0,1%
Alergeni : urme de nuci si soia
* Cheesecake : branza cu continut scazut de grasime (25%), smantana (19%), ou, zahăr, faina de grau, ulei de rapiță, apă, grăsimi de palmier, amidon modificat, lapte, amidon de grâu, amidon de cartofi, dextroză, sare, sirop de glucoză
** Dulceata afine/visine : 85 g afine pt 100 g produs, zahar, sirop glucoza-fructoza, continut total de zaharuri 65 g / 100 g

INGHETATA ASORTATA 200 g – 18 lei
Ingrediente : Inghetata vrac 180 g, frisca 35 g
Valori Nutritionale 100 g: Valoare Energetica (kJ/kcal) 907/217 , Glucide (g) 23.87 din care zaharuri 21.15, Proteine (g) 2.89, Grasimi (g) 11.94 din care grasimi saturate 10.15 , Sare (g) 0.15
Aditivi : Inghetata - emulsifiant : moni si digliceride ale acizilor grasi ; stabilizatori : guma de guar, guma din seminte de carruba ; arome ; coloranti : riboflavina, caroteni ; Frisca : apa, grasimi si uleiuri vegetale hidrogenate (24%), (grasimi : samburi de palmier, uleiuri : floarea soarelui), zahar (6%), lapte praf degresat, sare, proteine din lapte
Alergeni: lactoza, poate sa contina urme de nuci si arahide
* Inghetata vrac – produs congelat

